
                                                              
 

           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA              

                                                                             POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

                              ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

                                                                 faks: (022) 234 66 32, e-mail: zampub@itc.pw.edu.pl 
 

Warszawa dnia 24.02.2012 
 

Znak sprawy 12/1130/2012 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Wykonanie analizy aktualnych programów nauczania, metod i jakości kształcenia 
oraz przeprowadzenie badań ankietowych, pracodawców, studentów i absolwentów Wydziału 
Mechanicznym Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej na potrzeby projektu nr 
POKL.04.01.01-00-061/10 pn.: „Program rozwoju dydaktycznego 
Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej”  
 

  

Wobec ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na realizację „Wykonanie analizy aktualnych programów 
nauczania, metod i jakości kształcenia oraz przeprowadzenie badań ankietowych, pracodawców, studentów i 
absolwentów Wydziału Mechanicznym Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej na potrzeby projektu 
nr POKL.04.01.01-00-061/10 pn.: „Program rozwoju dydaktycznego Wydziału Mechanicznego Energetyki i 
Lotnictwa Politechniki Warszawskiej”   (nazwa firmy) w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 i Nr 161,poz. 1078), zwraca się o wyjaśnienie 
poniższych zapisów  zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia ( dalej zwanej  „SIWZ”). 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający  oczekuje określenia poprawności i adekwatności opisów formalnych programów kształcenia 
na Wydziale MEiL w oparciu o przepisy ustawy Prawo  o Szkolnictwie Wyższym, które obowiązywać będą od 1 
października 2012 roku czy w oparciu o przepisy przed nowelizacją? 
 Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje określenia poprawności i adekwatności opisów formalnych programów kształcenia na 
Wydziale MEiL w oparciu o przepisy obowiązujące w dniu odbioru przedmiotu zamówienia 
  
 Pytanie 2: 
Jak szczegółowy ma być poziom weryfikacji programu kształcenia stosowanego na Wydziale MEiL? 
Zamawiający chce zweryfikować, czy program umożliwia osiągnięcie efektów kształcenia dla studiów w 
obszarze studiów technicznych i inżynierskich określonych Rozporządzeniem MNiSW czy Zamawiający chce 
zidentyfikować konkretne i szczegółowe efekty kształcenia dla programu i modułu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający określił w specyfikacji istotnych warunków zamówienia ogólne i szczegółowe cele zamówienia; 
wykonawca w ramach swojej oferty powinien zaproponować taki poziom szczegółowości weryfikacji programu 
kształcenia, który umożliwi realizację tych celów 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy programy kształcenia innych uczelni w celu porównania ich 

pod względem zawartości merytorycznej z programem kształcenia na Wydziale MEiL? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zamierza przekazywać Wykonawcy programów kształcenia innych uczelni. 


